EMRI DHE MBIEMRI: DATA:

\USHTRIME ME MBLEDHJE DHE ZBRITJE

@ Njehso me mbledhje!

285 4 7 9 19 7 364 5 7 &4
+ 5 79 + 358 + 285 + 2 8 7 + 2 &5

328 369 4 3 7 5 4% 3 6 % 1
+ 38 7 + 4 7 2 + 255 + 254 + 1 8 7
@ Njehso me zbritje:

900 1000 6 57 53 9

-~ & B F - 4L 5 8 -2 48 -2 4 8

¥bh 2 39 8 501 & 60

=189 “< .28 % =33 5 -+ 97

NGA SHUMA E NUMRAVE 547 DHE 363 , ZBRIT SHUMEN E
NUMRAVE 158 DHE 273

Vendi pér njehsim:

Rezultati i sakté éshteé:
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SIPAS CMIMEVE TE DHENA NE TABELE,NJEHSO SA KANE
@ SHPENZUAR ANA ,DRITA DHE AGONI PER SKIJIM.

MJET! GMiMI
SKIJET 556 den.
DOREZAT 123 den.
TESHA SKIJIMI 399 den.
'SHKOPINJ 105 den.
HELMETA 5 den.

A) Ana bleu dorezat,tesha skijimi dhe shkopinj.

B) Agoni bleu skijet dhe shkopinj.

C) Drita bleu skijet,helmetén dhe dorezat.

Vendi pér njehsim:

PERGJIGJET:

Ana harxhoi denaré.
Agoni harxhoi denaré.
Drita harxhoi denaré.
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